
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 27 marca 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 i poz.2203, z 2018r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na  XXXVIII  sesji  
w dniu 27 marca 2018r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 8866D9C5-1333-4A40-8820-A01AD5B831CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.31.2018

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 28 marca 2018 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXVIII sesji w dniu  27 marca 2018r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 209/XXXVIII/18 w sprawie zmiany uchwały
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Zambrów na lata 2018– 2021

Uchwałę wykorzystać 
w pracy Wydziału 

Finansowego oraz przy 
realizacji inwestycji

z dniem podjęcia Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

2. Nr 210/XXXVIII/18 w sprawie wyrażenia zgody
na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty równej
½ zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej przy 

nabyciu lokalu

Zrealizować postanowienia  
uchwały przez Wydział 

Gospodarki Przestrzennej

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

3. Nr 211/XXXVIII/18 w wyrażenia zgody na 
udzielenie bonifikaty

Przekazać uchwałę 
Wydziałowi Gospodarki 

Przestrzennej oraz Dyrektor 
MOK celem realizacji

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

4. Nr 212/XXXVIII/18 w sprawie uchwalenia 
projektu Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie miasta 
Zambrów

Przekazać uchwałę Wodom 
Polskim oraz poinformować

o tym Prezesa ZWiC

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej

Burmistrz 
Miasta

5. Nr 213/XXXVIII/18 w sprawie zaliczenia drogi 
do kategorii dróg gminnych

Stosować uchwałę w pracy 
Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego

po 14 dniach od 
ogłoszenia 

w  Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik 
Wydziału 
Rozwoju 

Gospodarczego

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

6. Nr 214/XXXVIII/18 w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznym przedszkolu 
prowadzonym przez Miasto Zambrów

Przekazać uchwałę 
Dyrektorom miejskich 

przedszkoli celem stosowania

po 14 dniach od 
ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Sekretarz Miasta

Skarbnik Miasta

Burmistrz 
Miasta

Id: 8866D9C5-1333-4A40-8820-A01AD5B831CE. Podpisany Strona 1



Województwa 
Podlaskiego

.
7. Nr 215/XXXVIII/18 w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Miasto Zambrów na rok 2018

Realizować program przez 
Wydział Gospodarki 
Komunalnej zgodnie 

z postanowieniami uchwały

po 14 dniach od 
ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej

Burmistrz 
Miasta

8. Nr 216/XXXVIII/18 w sprawie przejęcia 
obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy 

wojennych

Realizować zadanie zgodnie 
z porozumieniem zawartym 

z Wojewodą Podlaskim

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej

Burmistrz 
Miasta

9. Nr 217/XXXVIII/18 w sprawie podziału Miasta 
Zambrów na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

numerów i granic oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Realizować przy organizacji 
wyborów

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

Id: 8866D9C5-1333-4A40-8820-A01AD5B831CE. Podpisany Strona 2




